

---

# **DAGLIGVARE SHOPPEN ApS**

**CVR-nr.: 36420499**

Brunhøj 16  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2023**

---

**Claus C Knudsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DAGLIGVARE SHOPPEN ApS  
Brunhøj 16  
7100 Vejle

CVR-nr.:            36420499  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af dagligvarer via internettet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. 111.112,00

Hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 561.088,00 og en egenkapital på kr. 322.303,00.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Vejle den 11/4 2023

Direktionen

-----  
Claus C Knudsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.163.109	862.161
Eksterne omkostninger		-1.378.168	-759.867
<b>Bruttoresultat</b>		<b>784.941</b>	<b>102.294</b>
Personaleomkostninger		-602.189	-20.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.513	-29.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>158.239</b>	<b>52.583</b>
Andre finansielle indtægter		18.950	23.767
Øvrige finansielle omkostninger		-31.823	-1.801
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>145.366</b>	<b>-74.549</b>
Skat af årets resultat		-34.254	-18.379
<b>Årets resultat</b>		<b>111.112</b>	<b>56.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.212	-330
<b>I alt</b>		<b>111.112</b>	<b>56.170</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.667	45.180
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>20.667</b>	<b>45.180</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>20.667</b>	<b>45.180</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		324.298	240.731
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>324.298</b>	<b>240.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.239	44.987
Andre tilgodehavender		3.200	3.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>29.439</b>	<b>48.187</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.346	211.628
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>126.346</b>	<b>211.628</b>
Likvide beholdninger		60.338	88.041
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>540.421</b>	<b>588.587</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>561.088</b>	<b>633.767</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		213.403	161.190
Forslag til udbytte		58.900	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>322.303</b>	<b>267.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.772	227.892
Skyldig selskabsskat		20.085	12.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.928	125.947
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>238.785</b>	<b>366.077</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>238.785</b>	<b>366.077</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>561.088</b>	<b>633.767</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	161.191	56.500	267.691
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	52.212	58.900	111.112
Egenkapital, ultimo	50.000	213.403	58.900	322.303

## Noter

### 1. Materielle aktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	158033
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>158033</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-112853
Årets afskrivning	-24513
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-137366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20667</b>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

2